
DOTEK TANTRY 
       Smluvní podmínky : 

Objednávka účasti na semináři je platná při zaplacení kurzovného ve výši 590 Kč. 
Kurzovné je splatné do 3 dnů od přihlášení.

Číslo účtu : CZK - 2401529369/2010 
EUR - IBAN : CZ5520100000002301431284  

BIC : FIOBCZPPXXX 

Do vzkazu pro příjemce uveďte jména osob, za které platíte. 

Zaplacením kurzovného vyjadřujete souhlas s těmito Smluvními podmínkami.  
V případě, že neobdržíme Vaši platbu do 7 dnů od přihlášení, jsme oprávněni Vaši 
rezervaci zrušit a místo na semináři poskytnout dalším zájemcům. 

V případě zrušení Vaší objednávky 30 nebo méně dnů před konáním akce se 
zavazujete uhradit smluvní pokutu ve výši zaplacené částky. V případě, že není ve 
Vašem zájmu zaplatit smluvní pokutu, můžete za sebe na seminář poslat 
náhradníka. Od doby zahájení, v průběhu nebo po skončení semináře odpadá 
jakýkoliv nárok na vrácení zaplaceného kurzovného. Požadujete-li vystavit 
fakturu, informujte nás emailem nejpozději týden před zahájením semináře a 
poskytněte nám Vaše fakturační údaje. Pokud nebudete moci přijít, prosím 
kontaktujte nás a uvolněte místo pro případné další zájemce. 

Děkujeme a těšíme se na Vás,  
Anurasa, Amandeep, Peter a Jana 

Organizátor akce: 

Ing. Jana Uhliarová
Komenského 695/16
795 01 Rýmařov  
IČO: 058 83 270 
Nejsme plátci DPH.


